
【重要・お詫び】市⺠公開講座中⽌のご案内とシャトルバス出発時間の変更について 
 
この度予定しておりました市⺠公開講座について、中⽌判断となりましたところ、運営事務
局側のご案内不⾜により中⽌決定のご案内が遅れましたこと⼼よりお詫び申し上げます。 
 
 
市⺠公開講座中⽌に伴い、9 ⽉ 8 ⽇（⽇）⾼⼭市⺠⽂化会館 16 時 30 分発につきましては以
下のとおり出発時刻を変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
 
 
■変更前：9 ⽉ 8 ⽇(⽇)⾼⼭市⺠⽂化会館発 16 時 30 分→名古屋駅着 19 時 00 分 
 
■変更後：9 ⽉ 8 ⽇(⽇)⾼⼭市⺠⽂化会館発 15 時 00 分→名古屋駅着 17 時 30 分 
 
  ※閉会式は 14 時 15 分〜14 時 25 分です 
  
ご予約いただいておりました皆様には、⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。 
 
なお、シャトルバスにつきましては 8 ⽉ 31 ⽇(⼟)までご予約を承っております。 


